АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2011г                                                                                                № 139
«О минимальном размере
оплаты труда работников
бюджетной сферы
МО «Новотузуклейский сельсовет»
	В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2011г № 82-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере  оплаты труда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить минимальный размер оплаты труда работникам бюджетной сферы МО «Новотузуклейский сельсовет» с 1 июня 2011 года в сумме 4611 рублей в месяц.
1. Главному бухгалтеру МО «Новотузуклейский сельсовет» Манцуровой С.Б. производить доплату заработной платы работникам МО «Новотузуклейский сельсовет» в соответствии с п.1 настоящего постановления.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2011 года.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                      Л.Ю.Прозорова